[image: ГЕРБ_слив]
«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАМАРДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22  февраля  2019 года                                                                                                         № 7
д. Шамардан

О  размещении сведений в адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесение изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Шамардановское»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Шамардановское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Шамардановское» от 28 ноября 2005 года № 8

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.По результатам проведённой инвентаризации, разместить объект адресации, согласно приложения к Постановлению, ранее не размещённой   в государственном адресном реестре, расположенной на территории муниципального образования «Шамардановское»
2. Старшему специалисту в течении трёх рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления, разместить сведения в государственный адресный реестр федеральной информационной адресной системы (ГАР ФИАС)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования  «Шамардановское»	                                                            	Н.В.Егорова

Приложение к постановлению Администрации
муниципального образования «Шамардановское»
от 22.02.2019 г. №7

Объект адресации, подлежащий вводу в  государственный адресный реестр федеральной информационной адресной системы
	№ п/п
	Адрес объекта адресации

	1
	[bookmark: _GoBack]Жилой дом : Удмуртская Республика, Юкаменский муниципальный район, Сельское поселение Шамардановское, деревня Шамардан,  Набережная улица,   дом 20.

image1.png